TỔNGCÔNGTYĐIỆNLỰC -TKV
CÔNGTYTHỦYĐIỆNĐỒNGNAI5 –TKV

Số: 233/TMBG-ĐN5
V/v báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa xe ô tô tải

Huyndai FRONTIER 49C-191.82

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập –Tựdo –Hạnhphúc

LâmĐồng, ngày 24 tháng 02năm2025

Kính gửi: Garage Khôi Nguyên
Căn cứ hợp đồng nguyên tắc số 88/2025/HĐNT-ĐN5 ngày 03/12/2025

được ký giữa Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV và Garage Khôi Nguyên về
việc “Cung cấp dịch vụ sửa chữa xe ô tô”;

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-ĐN5 ngày 24/02/2026 của Công ty thủy
điện Đồng Nai 5 Về việc Ban hành phương án kỹ thuật sửa chữa bảo dưỡng xe ô
tô tải Huyndai 49C-191.82;

Hiện nay, Công ty Thuỷ điện Đồng Nai 5 – TKV có nhu cầu sửa chữa xe
ô tô tải Huyndai FRONTIER 49C-191.82. Để có cơ sở thực hiện theo các quy
định hiện hành, Công ty Thuỷ điện Đồng Nai 5 – TKV đề nghị Quý Công ty báo
giá các loại danh mục hàng hóa theo phụ lục đính kèm (Báo giá bao gồm cả
công vệ sinh bảo dưỡng).

- Hiệu lực của báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.
Báo giá của Quý Công ty xin gửi tới địa chỉ và theo thời gian như sau:
- Địa chỉ gửi báo giá: Công ty Thuỷ điện Đồng Nai 5 – TKV số 10, đường

Hoàng Văn Thụ, phường 1 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng, điện thoại 02633976888.
(Ghi chú: Hồ sơ báo giá nộp trực tiếp – người đến nộp phải mang theo Giấy
giới thiệu và bản sao CMND hoặc CCCD còn giá trị), hoặc E mail:
khvanthudn52018@gmail.com.

- Thời gian nhận giá: Chậm nhất ngày 26/02/2026. Rất mong nhận được
sự hợp tác và phản hồi sớm từ Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Văn thư, KHVTĐT

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuấn

mailto:khvanthudn52018@gmail.com

PHỤLỤCDANHMỤCVẬTTƯ,THIẾTBỊPHỤCVỤCÔNGTÁCSỬACHỮA
XEÔTÔTẢI HUYNDAIFRONTIER49C-191.82

(Kèm theo thưmờibáogiá số 233/TMBG-ĐN5ngày 24 tháng 02 năm2026)

STT Hạngmụcdịchvụ Đơnvị Số lượng Đơngiá Thànhtiền
trước thuế ThuếVAT Thànhtiền

sauthuế Nguồngốc/Xuấtxứ

1 Lá côn Cái 01
2 Bánh đà Cái 01
3 Mâm ép Cái 01
4 Bạc đạn pite Cái 01

5 Công thợ tháo lắp hộp
số Gói 01

6 Công vệ sinh nội thất
xe Gói 01

7 Công vệ sinh gầm máy Gói 01
8 Công vệ sinh kính xe Gói 01

9
Công vệ sinh bảo
dưỡng hệ thống phanh
(4 bánh)

Gói 01

10
Thuê xe cẩu kéo từ nhà
máy về Gara (tại Bảo
Lộc)

Lần 01

*Chính sách bảo hành:
- Phụ tùng thay thế có mã vật tư là phụ tùng chính hãng, được bảo hành …… tháng hoặc ……..km, các phần sữa chữa được

bảo hành ……. tháng hoặc ………. tùy theo chỉ tiêu nào đến trước;

		2026-02-24T16:54:50+0700
	Đồng ý ký

		2026-02-25T08:12:51+0700
	Đồng ý ký